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MultiDuster Maxi
Hygienisk rengöring av svårtkomliga områden.

Kundfördelar:
 Lätt att komma åt att rengöra på svåråtkomliga ytor.
 Lätt att byta form på stativet - böj i de olika lederna.
 Stabilt - håller formen under arbete - även under press.
  Hygienisk - lätt att rengöra stativet.
  Passar till teleskopskaft - kan rengöra upp till 5 meter. 
 r-MicroPlusmopp - kortklippt/skuren mikrofibermopp för 
universell rengöring.

 Hållbar: klarar upp till 1.000 tvättar. Mikrofibrerna innehål-
ler upp till 70 % återvunnet material. 

Användningsguide:
MultiDuster har en unik mekanism och kan böjas till i valfri form.
1. Ta tag på båda sidorna om önskad led och böj till valfri form 

Stativet kan även böjas när moppen är på plats.
2. Sätt på moppen på stativet.
3. För MultiDustern över området som ska rengöras. Lägg på 

extra tryck på handtaget när det behövs, detta utan att 
stativet tappar sin form.

4. Efter användning, böj tillbaka till rak position för minimal 
förvaring

5. Ta hand om dina redskap – rengör även stativet regelbundet.

Produktbeskrivning:
MultiDuster är en tunn och smidig interiör- och elementmopp. 
r-MicroPlus moppen är tillverkad av den nya generationens super-
mikrofibrer. I den skurna mikrofibernytan finns ett unikt bikupe-
mönster i 3D och borstfibrer som drar åt sig damm och smuts. 

Mikrofibern är tillverkad av 94% polyester/6% polypropylen, 
och upp till 70% av materialet kommer från återvunnen plast. 
Baksida av polypropylen. Det ledade stativet är tillverkat av poly-
propenen med handtag av polyoximetylen. 

Testad för att klara av upp till 1000 tvättcykler och har till- 
delats Svanen (licens 4083 0006), vilket säkerställer att den upp-
fyller stränga miljö-, kvalitets- och hälsostandarder.

Användningsområde:
MultiDuster är utvecklad för att enkelt klara av rengöring av 
svårtillgängliga ytor, t.ex. trånga passager mellan och bakom 
element och högt placerade ytor såsom lampor och bokhyllor, på 
ett ergonomiskt och hygieniskt sätt.
   Nya MultiDuster Stativet är ledat och böjs till valfri form:  
U-form rengör luftrör och lamparmaturer hela vägen runt – inte 
bara ovanpå. Vinklad i 90° kommer du enkelt åt ovanpå eller  
under bokhyllor och skåp. Lämna den rak och du kommer åt i 
minsta skrymslen och vrår. Stativet stannar i samma läge under 
användning, och när du är klar kan den rätas ut igen i rak position.
   För rengöring av höga bokhyllor och lamparmaturer, kan hand-
taget enkelt förlängas med ett teleskopskaft.
   MultiDuster kan användas på de flesta områden, även där det 
ställs höga krav på hygien.   
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Artikelnummer Produkt Storlek St/fp Fp/krt Ersätter

151612  MultiDuster Maxi stativ 66 1 10 114475

171661 MultiDuster Maxi r-MicroPlus mopp (CC) 50 1 20 151719
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